Директору института
русского языка РУДН
А.В. Должиковой
от ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в институт русского языка РУДН для прохождения обучения по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Использование информационных технологий для развития системной грамотности обучающихся» (16 академических часов) с 20 по 22 сентября 2023г.

О себе сообщаю следующие сведения:
Ф.И.О._______________________________________________________________________
Пол___________ Дата рождения_________________________________________________
Гражданство _________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________
серия______________номер______________________дата выдачи_____________________
кем выдан___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Сведения об образовании _____________________________________________________________________________
                                                 (номер диплома и дата его выдачи, название учебного заведения)
_____________________________________________________________________________

Специальность/квалификация______________________________________________________________

Место жительства _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес электронной почты _______________________________________________________

Правильность и достоверность представленных сведений подтверждаю
_____________________________________________________________________________
                                  Фамилия, имя, отчество полностью                                                                             подпись претендента

«______» _____________20___г.

Представленные копии документов на соответствие оригиналам проверены

_________Должность_____________ФИО_________________Подпись